
АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСТЮЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЬШ ОРГАН) 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАНОВО»

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от - / /  20 г. №

г. Балабаново

О внесении изменений в постановление Админи
страции от 31.12.2013 №580 «О комиссии по со
блюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов в Администрации (испол
нительно - распорядительном органе) городско
го поселения «Город Балабаново»

В целях актуализации персонального состава комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интере
сов, Администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения 
«Город Балабаново»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Админи
страции (исполнительно-распорядительном органе) городского поселения «Город Балаба
ново» и читать в редакции Приложения №1 настоящего постановления.

2. Отделу по управлению делами Администрации в установленном порядке ознако
мить муниципальных служащих Администрации с настоящим постановлением под рос
пись.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника от

дела по управлению делами Администрации Леонову О.П.

Глава Администрации 
(исполнительно-распорядител 
городского поселения «Город

Отп. 11 экз:
3-дело 
8-отделы

Исполнитель: Леонова О.П.



Приложение № 1 
к постановлению Администрации 

(исполнительно-распорядительным органом) 
городского поселения «Город Балабаншю»

от « Л Л » 20% У . № ЗбЮ

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 
в Администрации (исполнительно-распорядительном органе) 

городского поселения «Город Балабаново»

Филатова Нина Сергеевна -  заместитель главы администрации -  начальник отдела 
социальной политики, председатель комиссии.

Воронцова Галина Васильевна -  начальник правового отдела администрации, заме
ститель председателя комиссии.

Заец Олеся Витальевна -  главный специалист 1 разряда отдела по управлению дела
ми администрации, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Степанов Алексей Гвгеньевич -  заместитель главы администрации -  начальник от

дела городского хозяйства.
Леонова Ольга Петровна -  начальник отдела по управлению делами администрации.
Бараковская Алевтина Николаевна -  начальник отдела бухгалтерского учета -  глав

ный бухгалтер администрации.
Г'усаковская Наталья Анатольевна -  начальник финансово-экономического отдела 

администрации.
Нерушев Всеволод Александрович -  начальник градостроительного отдела -  глав

ный архитектор администрации.
Один независимый эксперт (Глава городского поселения «Город Балабаново» / пред

ставитель контрольно-счетного органа городского поселения «Город Балабаново» (по со
гласованию).


